

روایت وزیر اقتصاد از فردی که با هزار میلیارد تومان گردش مالی یک ریال هم مالیات نمی‌داد

در بررسی‌های مالیاتی‌با حسابی مواجه شدیم که در طول سال، هزارمیلیارد تومان گردش مالی داشت، اما وقتی اسم فرد را در سازمان امور مالیاتی جست‌وجو کردیم، متوجه شدیم تا امروز ریالی مالیات نداده است. به گزارش فارس، سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی در برنامه رادیو جوان با بیان اینکه به دنبال جمهوری اقتصادی در کشور هستیم، افزود: «ها وقتی می‌خواهیم نقش ملت را در اداره اقتصاد پررنگ کنیم، با دو دسته مانع روبه‌رو هستیم؛ یک دسته موانعی است که دولت ایجادکننده آن است و باید آن را برداشت. باید دولتی داشته باشیم تا خود را به روش تأمین بودجه‌ای مجهز کند تا تورم به مردم تحمیل نشود.»

وی درباره مانع دوم در بحث جمهوری اقتصادی هم گفت: «وقتی دولت در اقتصاد نقش مخرب ایفا نمی‌کند، باید نقشی مثبت و تسهیلگر در اقتصاد برای مردم داشته باشد.»

خاندوزی در خصوص دریافت مالیات از دهک‌های بالایی کشور گفت: «ورشناسایی این دهک‌های گونه‌است که از اطلاعات بانک مرکزی استفاده کنیم تا جاهایی که جریان مالی بزرگی وارد می‌شود، شناسایی کنیم. بنابراین وقتی پرونده فردی را بررسی می‌کردیم، می‌دیدیم که این فرد هیچ پرونده مالیاتی نداشته‌است و در این مواقع باید رصد صورت گیرد.» وی افزود: «تعداد ۲میلیون مالیات‌دهنده‌ای که به ۴میلیون گذشته اضافه شدند، از این دست افراد هستند و از هر قشری هم هستند. به عنوان مثال، در طول سال هزارمیلیارد تومان به یک حسابی وارد و بعد هم از آن خارج شده بود. وقتی اسم فرد را در سازمان امور مالیاتی جست‌وجو می‌کردیم، تا امروز ریالی به حساب دولت واریز نکرده بود. این فرد در مبادلات رمز ارزها فعال است و کسبو کار رسمی هم ندارد.»

■ **یک واردکننده وزیر را تهدید می‌کرد**

خاندوزی درباره مانع‌هایی که ایربدهکاران بانکی ایجاد می‌کنند، تصریح کرد: «مانی که می‌خواستیم ارز ۴هزارو ۲۰۰تومانی را حذف کنیم، بزرگ‌ترین واردکننده این حوزه رسماً به وزیر مربوط اعلام کرده بود شما جرئت ندارید و نباید این ارزها را قطع کنید.»

وزیر اقتصاد این را هم گفت: «مسیر ما در سازمان خصوصی هم پررنگ کردن نقش مردم و برگرداندن اعتماد است. تا امروز به خصوصی‌سازی اعتمادی نبوده، چون مکان‌هایی را واگذار می‌کرده که بعد از مدتی آنها را پس می‌گرفته‌است. در نهایت نه کار گر و فعالان اقتصادی از وضعیت راضی بودند، نه خریداران اعتماد می‌کردند، بنابراین هیچ بنگاهی از دولت خصوصی نمی‌شود، مگر اینکه همه شرایطش سنجیده شده باشد.»

گریه‌های خیر

سیبج همگانی برای نجات وزیر صمت

در حالی‌که ۱۳روز تا پایان مهلت دولت برای تفکیک وزارت صمت باقی مانده، مدیران صنعتی و معدنی و همچنین مسئولان وزارت صمت برای نجات وزیر صمت از خطر استیضاح سیبج شده‌اند و اطلاع‌رسانی و رونمایی از پوستر و طرح‌های خودرویی اوج گرفته‌است. به گزارش نبض صنعت، مقسم تیرماه بود که نمایندگان مجلس با اختصاص مهلت دوماهه به دولت برای تفکیک وزارت صنت، معدن و تجارت و معرفی وزرای جدید صنعت و بازرگانی موافقت کردند و این فرصت عاملی برای متوقف شدن استیضاح فاطمی امین وزیر صمت شد. حال با نزدیک شدن به هفتم شهریو و اتمام مهلت دوماهه دولت، شاهد اوج گرفتن تلاش مدیران صنعتی، معدنی و مسئولان وزارت صمت برای نجات فاطمی‌امین از خطر برکناری از وزارت صمت هستیم.

از آنجا که دلیل اصلی استیضاح فاطمی امین، ناسامانی صنعت و بازار خودرو بود، فضاسازی برای مساعد جلوه دادن اوضاع این بخش شدت گرفته‌است تا جایی که شاهد حضور پررنگ مدیران خودروساز در برنامه‌های خیری به ویژه صدا و سیما، حضور سخنگوی دولت در مراسم رونمایی از پوستر یک همایش خودرویی و همچنین تبلیغات گسترده در مورد این رونمایی هستیم. کار به جایی رسیده‌است که در کنار روابط عمومی وزارت صمت، ایدرو و خودروسازان، حتی شرکت‌های معدنی نیز خیر مربوط به رونمایی از پوستر نمایشگاه برنامه تحولی صنعت خودرو را برای انتشار در رسانه‌ها ارسال کرده‌اند.

در این راستا قرار است «نمایشگاه برنامه تحولی صنعت خودرو» از سوم تا هفتم شهریور ماه برگزار شود و پیش از آن نیز مراسمی به عنوان پیش رویداد این نمایشگاه با نام «رویداد روایت برنامه تحولی صنعت خودرو» در سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شود. همچنین به گفته مدیران خودروساز قرار است هفته بعد از برنامه مدیریت صنعت خودرو نیز رونمایی شود. این اتفاقات در شرایطی افتاده است که مردم همچنان منتظر بهبود عرضه خودرو و متعادل شدن قیمت‌ها هستند اما کاهش تولید خودروسازان در تیرماه اتفاق مثبتی در این جهت به حساب نمی‌آید.

آنچه مورد خواست نمایندگان مجلس بوده اجرای برنامه‌هایی برای بهبود اوضاع صنعت خودرو و قطعه‌سازی در جهت رشد تیراژ تولید است، نه اجرای برنامه‌های نمایشی و تبلیغات که صرفاً برای نجات فاطمی‌امین از خطر خروج از کابینه دولت صورت می‌گیرد.

اجرای مرحله دوم طرح هوشمندسازی پارانه آرد

مشاور وزیر اقتصاد: مردم روزانه حدود ۸۲ میلیارد تومان نان می‌خرند که با این حساب مبلغ سرانه خرید نان هر ایرانی در روز به طور متوسط هزار تومان می‌شود



رضا دهمشیری ۱ جوان

از خردادماه مرحله نخست طرح هوشمندسازی فروش نان در سراسر کشور به اجرا در آمد و نقاط ضعف و قدرت طرح از سوی وزارت اقتصاد آسیب‌شناسی شد.

اکنون در آستانه اجرای مرحله دوم و نهایی این طرح قرار داریم. قرار است ابتدا در استان‌های منتخب طرح اجرا شود. مشاور وزیر اقتصاد با اعلام سرانه هزار تومانی هر ایرانی برای نان می‌گوید: «دو اتفاق در مرحله دوم رقم می‌خورد؛ اول ترمیم جبران ۱۵درصد از هزینه‌های نانوائی‌هاست که در فاز اول اجرا می‌شود و در مرحله دوم جبران افزایش هزینه نانوائیان که شامل اجاره و دستمزد است و در استان‌های مختلف نیز افزایش هزینه نانوائیان که شامل اجاره و دستمزد است و در استان‌های مختلف نیز متفاوت است، واقعی تر خواهد شد. اتفاق دیگر این است که تخصیص آرد پارانه‌ای بر مبنای عملکرد انجام می‌شود و امکان تولید بیشتر برای نانوائی‌ها که عملکرد بهتری داشته باشند، وجود خواهد داشت.»

پهتری داشته باشند، وجود خواهد داشت.» سال‌ها بود دولت با تخصیص پارانه به آرد تحولی به نانوائیان صنعتی و سنتی، آمار جبران از میزان سرانه مصرف نان و میزان پخت نان در کشور نداشت. در سال‌های اخیر با افزایش قیمت جهانی گندم، آرد ایرانی‌ها به کشورهای همسایه قاچاق و پارانهای که باید نصیب مردم ایران می‌شد، نصیب خارجی‌ها می‌شد. دولت سیزدهم سیستم‌های هوشمند فروش نان برای هدفمندسازی پارانه آرد دولتی و جلوگیری از قاچقلق آرد به خارج از مرزها را در سال جاری راه‌اندازی کرد. این اقدام در خرداد ماه، پس از تصمیم دولت‌برای حذف ارز ترجیحی صورت گرفت و تاکنون منجر به

کاهش بیش از ۳۰درصد تقاضای آرد دولتی از سوی نانوائی‌ها شده است.

در این طرح ۱۵درصد مابه‌التفاوت قیمت پارانه‌ای آرد هر شسب برای نانوائی‌ها پرداخت می‌شود. گفته می‌شود با اجزای این طرح صرفه‌جویی‌هایی در مصرف آرد در کشور صورت گرفته که قابل توجه است. در این طرح دولت کار تخوان‌هایی را در اختیار نانوائیان سنتی آزادب و دولتی قرار داده است تا میزان پخت و فروش ماهانه نانوائیان را از این طریق رصد کند. این طرح ابتدا فقط در چند استان به صورت آزمایشی اجرا و سپس سراسری شد، هدف این بود که آرد تخصیصی به نانوائیان متناسب با پخت ماهانه آنها باشد و بیشتر از میزان مصرف از دولت آرد تحویل نگیرند.

■ **اجرای آزمایشی مرحله دوم در استان‌های منتخب**

به گزارش ایسنا، محمد جلال، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به گذشت بیش از ۹۰روز از شروع اجرای طرح هوشمندسازی پارانه آرد و نان می‌گوید: «بیش از ۷۰میلیون بسته کار تخوان‌های هوشمند انجام داده‌اند، روزانه حدود ۸۲میلیارد تومان خرید نان توسط مردم انجام می‌شود، یعنی به طور متوسط حدود هزار تومان مبلغ سرانه خرید نان هر ایرانی در روز است.»

مشاور وزیر اقتصاد می‌افزاید: «این عدد را برای نخستین بار سامانه هوشمند پارانه نان نشان داده است. بر اساس اطلاعات این سامانه تعداد تراکنش‌های مربوط به نان به بیش از ۸/۵میلیون تراکنش روزانه و در ۸/۵میلیون تراکنش روزانه رسیده است و در مجموع تاکنون بیش از ۴/۵میلیون قرص نان

در استان تهران به دستگاه کار تخوان هوشمند می‌گوید: «بخشی از تجهیز نانوائی‌ها از حوزه اختیار ما خارج است چراکه با مصوبه مجلس، نانوائی‌ها باید از پننج مؤلفه داده‌ای برخوردار باشند تا امکان نصب کار تخوان فراهم باشد و نانوائی‌هایی که هنوز مجهز به دستگاه نشده‌اند، ممکن است در یک یا چند مورد از این داده‌ها نقض داشته باشند، وگرنه کمبودی برای تجهیز سخت‌افزاری نداریم.»

جلال می‌افزاید: «مرحله دوم طرح هوشمندسازی پارانه نان ابتدا در چند استان به صورت آزمایشی انجام می‌شود و بعد از رفع ایرادها و شناسایی شرایط و آمادگی سایر استان‌ها به صورت سراسری اجرا می‌شود.» وی درباره تخلفات انجام‌شده از سوی نانوائیان می‌افزاید: «گر تخلفات در زمینه جابه‌جایی دستگاه باشند که بلافاصله قابل تشخیص است، اما در موضوع تراکنش‌های ساختگی کمتر از ۳درصد برای دریافت کمک‌هزینه بیشتر تخلف کرده‌اند که البته مقداری تسامح می‌کنیم، اما به هر حال تخلفات قابل رصد و تحلی است.»

■ **اهداف مرحله دوم طرح**

مشاور وزیر اقتصاد با اشاره به اجرای مرحله دوم طرح هوشمندسازی پارانه نان و اتفاقاتی که در این مرحله خواهد افتاد، می‌گوید: «دو اتفاق در مرحله دوم رقم می‌خورد؛ اول ترمیم جبران ۱۵درصد از هزینه‌های نانوائی‌هاست که در فاز اول اجرا می‌شود و در مرحله دوم جبران افزایش هزینه نانوائیان که شامل اجاره و دستمزد است و در استان‌های مختلف نیز متفاوت است، واقعی تر خواهد شد.»

وی می‌افزاید: «اتفاق دیگر این است که تخصیص آرد پارانه‌ای بر مبنای عملکرد انجام می‌شود و امکان تولید بیشتر برای نانوائیانی که عملکرد بهتری داشته باشند، وجود خواهد داشت که در این زمینه بر مبنای رتبه‌بندی نانوائی‌ها، هم بر اساس نظر مردم هم بازرسی‌هایی که در حال انجام است، عمل می‌شود و این امتیاز بسر ضریب آرد پارانه‌ای و کمک‌هزینه‌ای که دولت به آنها پرداخت می‌کند، اثر خواهد داشت. هیچ تغییر در قیمت نان و برای مردم در زمینه اجرای طرح هوشمندسازی پارانه آرد نخواهیم داشت.» با توجه به مشکلاتی که هم‌زمان با هوشمندسازی فروش نان برای مردم به وجود آمد، کارشناسان همچنان بر گزینه فروش ۶/۸میلیون تراکنش در روز بود که امروز ۸/۵میلیون تراکنش در روز را داریم که به معنای افزایش ۳۰درصدی خرید الکترونیکی مردم است.»

جلال اظهار می‌دارد: «تا زمانی که زیرساخت کافی به لحاظ فنی و داده‌ای بنا دقت قابل قبول در اختیار نداشته باشیم، اعمال هر گونه سیاست ممکن است منجر به آسیب به نانوا و این روز نام را به دلخواه خودشان کم کنند، از این رو مردم همچنان منتظر تکمیل این طرح هستند تا با فروش کیلویی نان مشکلات فعلی مرتفع شود.»

مخبّر

توزیع کاغذهای دیوشده با ورود دستگاه قضایی

با ورود دستگاه قضایی ارسال محموله‌های کاغذ از استان هرمزگان افزایش دو تا سه برابری یافت. به گزارش میزان، رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با ورود دستگاه قضایی به موضوع تعیین تکلیف کاغذهای دیوشده، بیش از ۶۷هزار تن کاغذ موجود در انبارهای بخش خصوصی، بنادر و گمرکات این استان شناسایی و دستور لازم برای ترخیص محموله‌های کاغذ موجود در بنادر و توزیع کاغذهای دیوشده در انبارهای بخش خصوصی صادر شد.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: در این رابطه یک محموله هزارو ۲۴۱ تنی موجود در انبار بخش خصوصی برای عرضه در بازار (با نرخ دولتی)، به وزارت ارشاد تحویل و به تهران ارسال شد.

وی گفت: در روزهای اخیر، با پیگیری جدی دادگستری استان هرمزگان ارسال محموله‌های کاغذ از این استان بیش از دو تا سه برابر افزایش یافته و روزانه بیش از ۲ تا ۳هزار تن کاغذ به سایر مناطق کشور ارسال می‌شود.

الگوی کشت با دستور اصلاح نمی‌شود

الگوی کشت با مصوبه و شیوه‌نامه اصلاح نمی‌شود. باید با ایجاد زیرساخت‌های لازم بسر مبنای شرایط اقلیمی هر استان طرح عظیم اصلاح الگوی کشت اجرا شود. بنابر آمار اعلامی وزیر جهاد کشاورزی، در شرایط کنونی ۸درصد تولیدات کشاورزی کشور در دیم‌زارهاست، در حالی که این رقم در دنیا ۶۰ تا ۷۰درصد است که این امر نشان می‌دهد این موضوع در کشور ما تا حدودی فراموش شده است چراکه امام راحل در سال‌های ۶۴ و ۶۵ به اهمیت تولید در دیم‌زارها تأکید کردند و ما به سبب اهمیت موضوع پس از گذشت ۲۶سال می‌خواهیم آن را اجرا کنیم.

امسال طرح جهش تولید در دیم‌زارها در سطح ۲/۵میلیون هکتار با همت ستاد اجرایی فرمان امام بر گزای می‌شود و برآوردها حاکی از آن است جهش بزرگی در تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی رخ می‌دهد که برای اجرای طرح ۴۰هزارمیلیارد دلار اعتبار نیاز است که این میزان در سال اول اجرای کشت داده می‌شود.

به رغم آنکه مصوبه الگوی کشت سال ۸۸ در مجلس به تصویب رسید و وزرای مختلف وزارت جهاد شعار اجرای آن را دادند، اما تاکنون این مصوبه عملیاتی نشده است، در حالی که وزیر جهاد کشاورزی اذعان می‌کند با توجه به شرایط جهانی هیچ وقت بهتر از شرایط کنونی الگوی کشت قابلیت و ظرفیت اجرا نداشته‌ایم و می‌توان گفت الان زمان طلایی برای اجرای الگوی کشت است تا کشت محصولات آبربر را به کشت دانه‌های روغنی، غلات و محصولات استراتژیک تغییر دهیم.

با توجه به تأکید وزیر جهاد کشاورزی بر اجرای کشت قراردادی و مصوبه الگوی کشت در سال زراعی جدید انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر زیرساخت‌های لازم فراهم شود چراکه مسئولان اتحادیه و تشکل‌های تولیدی اذعان می‌کنند اجرای مصوبه الگوی کشت با بخشنامه و دستورالعمل تحقق نمی‌آید.

■ **اجرای کشت قراردادی، مستلزم منابع مالی**

علیقایی ایمانی، مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران می‌گوید: «امسال کشت قراردادی گندم در سطح ۲۵۰هزار هکتار در چند استان کشور به صورت پایلوت اجرا شد که به سبب توزیع نفاذه در فصل قراردادی بین کشاورزان، عملکرد در واحد سطح افزایش یافت که در نتیجه وزارت جهاد تصمیم گرفت سطح بیشتری را تحت پوشش قرار دهد.»

به گفته او، با اجرای کشت قراردادی، مجری یا شرکتی که می‌خواهد کار را اجرا کند به منظور تأمین نفاذه کود و سم در ابتدای فصل نیاز به نقدینگی دارد که در این خصوص رایزنی‌ها با بانک مرکزی در حال انجام است.

ایمانی می‌گوید: اگر منابع مالی لازم برای کشت قراردادی تأمین شود، این موضوع در افزایش عملکرد و تولید ملی اثر گذار است.

مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران می‌افزاید: «اجرای کشت قراردادی منوط به آن است که هر اقدامی از جمله در یافت تسهیلات و انعقاد قرارداد بیمه شود تااگر عوامل خسارت‌زا همچون سیل، تگرگ، سرما و بیماری رخ دهد، بیمه به کمک کشاورز آید تا بتواند پول نفاذه را به مجری طرح بازگرداند.»

او می‌گوید: «مصوبه الگوی کشت با دستور، بخشنامه، قوه قهریه و قضائیه امکانپذیر نیست و تنها بستر برای اجرای آن باید فراهم شود که کشت قراردادی یکی از راهکارهای تجربی کشاورزان است. بنیاد ملی گندمکاران معتقد است که برای اجرای مصوبه الگوی کشت، کشت قراردادی محصولات سبب زمینی، پياز و گوجه فرنگی باید انجام شود، به طوری که کارخانجات رگوب که با فرآوری سبب‌زمینی با کشتاورزان قرارداد منعقد کنند تا به کمک کشت قراردادی مصوبه الگوی کشت اجرا شود، در غیر این صورت با بخشنامه و دستورالعمل نمی‌توان جلوی مردم را گرفت و کشاورز بر مبنای قیمت و اقتصادی بودن ریسک تولید را می‌پذیرد.

آکهی تجدید مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای

تأمین خودروهای استیجاری مورد نیاز گمرک جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۱

گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به تأمین خودروهای استیجاری مورد نیاز خود جهت انجام امور اداری و مأموریت‌های درون‌شهری و برون‌شهری ستاد مرکزی، گمرک تهران و گمرک فرودگاه امام خمینی(ره)، از طریق تجدید مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت شرکت در این مناقصه نسبت به انجام موارد ذیل اقدام نمایند:

۱- با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌پذیرد،

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور، نسبت به انجام مراحل لازم جهت عضویت و شرکت در این مناقصه اقدام نمایند. شماره تماس سامانه مذکور جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۲۷۳۳۱۳۱۳ و شماره تماس دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸.

۱-۱ مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای:

ردیف	شماره ثبت در سامانه setadiran	موضوع تجدید مناقصه	مبلغ تضمین مربوطه (ریال)
۱	۲۰۱۰۰۳۰۰۴۰۰۰۰۲۲	تأمین خودروهای استیجاری مورد نیاز گمرک جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۱	۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۲- نوع تضمین: شرکت در مناقصه به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۶۳۷۰۳۰۶۳۳۷۰۱۱۰۴۰۰۱۰۱۱ و ارائه فیش بانکی مربوطه.

۳- مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران: در یافت شرایط مناقصه بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ الی ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ می‌باشد.

۴- مهلت ارائه پیشنهادات:

۱- ۴-۱ارسال فیزیکی پاکات (الف) پیشنهادات: در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ و به نشانی: تهران- بالاتر از میدان حضرت ولی عصر(عج)- جنب کوچه شهید قتیومی - ساختمان مرکزی گمرک جمهوری اسلامی ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق ۱۰۹.

۲- ۴-۲ارسال الکترونیکی پاکات (ب) و (ج) پیشنهادات: در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ و از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir

۵- زمان بازگشایی پاکات مناقصه: در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ ساعت ۹:۰۰ خواهد بود.

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir: پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات و همچنین پور تال این‌سازمان به نشانی www.irica.gov.ir، یا با شماره تلفن ۸۲۹۹۲۱۱۰-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

گمرک جمهوری اسلامی ایران – اداره کل توسعه و تجهیز

م.الف: ۱۹۰۴

شناسه آکهی: ۱۲۶۹۹۷

سازمان آکهی‌های روزنامه جوان تلفنی آکهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

نوبت‌اول فراخوان تجدید ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی

و بلوچستان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، اصفهان، خراسان جنوبی، خراسان شمالی و یزد"
۳- مدت اجرای کار: ۲۴ ماه شمسی

۴- گواهی نامه مورد نیاز:

■ **گواهی‌نامه معتبر تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی**

■ **مهلت زمانی و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:**

■ **از تاریخ درج آکهی لغایت ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) به آدرس www.setadiran.com در دسترس خواهد بود.

■ **مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان گشایش پاکت‌های ارزیابی کیفی:**

■ **مدارک و مستندات ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹** در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) به آدرس www.setadiran.com بارگذاری و از طریق آن سامانه ارسال شوند.

■ **جلسه‌گشایش پاکت‌های ارزیابی کیفی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹** رأس ساعت ۱۴ برگزار خواهد شد.

شناسه آکهی: ۱۲۶۴۸۲۵

م.الف: ۱۹۴۲